- 1 -

深龙安监管〔2018〕524 号

关于公开 2019 年 1 月份“双随机”执法人员
及执法对象的通知

区局各科（中心）：

根据《市安全监管局关于组织开展 2019 年度安全生产监督

检查计划编制工作的通知》（深安监管〔2018〕350 号）要求，

区局执法监察科通过“龙岗区安全管理综合信息系统”开展“双

随机”监督检查工作，并确定 2019 年 1 月份“双随机”执法对

象和执法人员（见附件）,请参与的执法人员按时完成当月“双

随机”执法工作，并熟练使用“深圳安全执法”APP 开展执法工

作，现场出具执法文书；做好执法视频、图片和执法文书等归档

工作。

特此通知。

龙岗区安监局

2018 年 12 月 29 日

- 2 -

附件：

1 月份“双随机”执法工作计划安排表

序号 执法对象 地址 执法人员

1
深圳市龙岗区宇升鞋类

加工部
龙岗街道龙东社区赖屋路42号 郭元正,冯冠超

2
深圳市圳得富光电科技

有限公司

深圳市龙岗区龙岗街道龙东社区爱南路

87号四楼
向华中,冯玉

3
深圳市富森源装饰工程

有限公司

深圳市龙岗去五联社区瓦窑坑工业区瓦

陶四路7号西侧第二栋
钟龙宗,刘锋茂

4
杰科斯家私（深圳）有限

公司

深圳市龙岗区龙岗街道新生社区低山北

路18号101之1
熊镇芹,果洪宇

5
深圳市圳森坊服装有限

公司

深圳市龙岗区布吉街道吉华工业区 B 栋

3楼
柯丹枫,鲁海文

6
深圳市尚式钛业眼镜有

限公司
沙荷路71号四楼 刘利华,熊义为

- 3 -

- 4 -

深圳市龙岗区安全生产监督管理局办公室 2018年 12月 29日印发